
Página 1

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2015

MUNICIPIO DE CORREGIDORA

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

CONTINGENCIAS ECONOMICAS 
2014 CONVENIO 1

CONTINGENCIAS ECONOMICAS 
2014 CONVENIO 2

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 
2015

FONDO DE CULTURA 2015

FISM 2015

FORTAMUN 2015

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

SHCP

           5,621,424.75 

          10,458,519.55 

          10,699,290.00 

           2,547,450.00 

           1,917,081.00 

          18,954,120.00 

           5,621,424.75 

          10,458,519.55 

          10,699,290.00 

           2,547,450.00 

           1,917,081.00 

          18,954,120.00 


