## MUNICIPIO DE CORREGIDORA SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

## RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2015

	Federal		Estatal		Municipal		Otros		
Nombre del programa	Dependencia/ Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Monto total
CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2014 CONVENIO 1	SHCP	5,621,424.75							5,621,424.75
CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2014 CONVENIO 2	SHCP	10,458,519.55							10,458,519.55
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015	SHCP	10,699,290.00							10,699,290.00
FONDO DE CULTURA 2015	SHCP	2,547,450.00							2,547,450.00
FISM 2015	SHCP	1,917,081.00							1,917,081.00
FORTAMUN 2015	SHCP	18,954,120.00							18,954,120.00